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Hei alle sammen 
Sommeren er over. I skrivende stund pissregner det. Det er godt å være inne. Det har vært en rolig sommer 

for styret. 
 

Sommerturen 24. – 29. august 

Som kjent gikk turen til Bornholm i år, den danske øya som ligger for seg selv ute i Østersjøen. Turoperatør 

som vanlig Bugges Bussreiser. Innhentingen av deltakere (31 stk), begynte på Kongsvinger. De siste kom på 

i Lørenskog. Båt fra Oslo (DFDS) til København. Buss videre over Øresundbrua (7.500 meter lang) til 

Ystad, og til slutt båt over til hovedstaden på Bornholm, Rønne, en idyllisk by på ca 15.000 innbyggere. Vi 

ble installert på Strandhotell Balka Søbad, som lå i et parkområde på andre siden av øya. Et av de første 

stedene vi besøkte var Svaneke, en nydelig vakker fiskelandsby med eget glassblåseri. Her overvar vi 

blåsing av flotte lysestaker.   Neste dag var det sightseeing på nordre del av øya. Besøkte øyas høyeste 

punkt, 162 moh. I skogen streifet bisoner importert fra Polen. Så fulgte besøk på Kræmmertorvet 

(kunsthåndverk), deretter kirkebesøk (Østerlars kirke), øyas største og eldste kirke. Vi besøkte også 

vingården Lille Gadegård i Pedersker. Her dyrkes vindruer og produseres div typer vin. Det ble 

smaksprøver. Eieren hadde en merkelig gris som veide over 480 kg. Grisen elsket Coca Cola, som gikk ned 

på høykant. Søndre del av øya ble også påspandert en besiktigelse. Øyas ”store” kjøpesenter ble også avlagt 

besøk. I alt en vakker øy med lun sommertemperatur. Den 28. august gikk turen hjem samme vei som vi 

kom. Det ble tid til et besøk på Fisketorvet kjøpesenter i København, hvor vi kvittet oss med resten av 

danskepengene. Alt i alt en meget flott tur. Alle var fornøyde. Bugges Bussreiser og turkomiteen har all ære 

av turen. Hilsen Odd 

 

 
Her er turdeltakerne avbildet utenfor hotellet. 
 

Medlemsmøtet 8. september  
ble avviklet i en hyggelig atmosfære. Vel 50 deltakere.  Under orienteringer foreslo lederen å bevilge penger 

til flyktningkatastrofen. Etter forslag fra salen, ble vi enige om å gi kr 5.000 til Røde Kors 

Flyktningehjelpen.  Romerike/Glåmdal utfordrer alle avdelingene til å støtte aksjonen. 



På møtet hadde vi invitert en lokal foredragsholder, Øyvind Straume, som snakket om Piet Hein. Flott og 

interessant foredrag. 
 

Bingotilskudd 

Vi har fått utbetalt vel kr 34.000 av bingooverskuddet for 2. kvartal.  Velkomne penger som vil gjøre oss i 

stand til å subsidiere en del tiltak neste år.   
 

Valgkomiteen  
Begynner snart sitt arbeid.  Det er flere viktige poster som skal besettes, bl.a. leder og kasserer. Det anmodes 

om at de som blir forespurt av valgkomiteen, stiller seg positive. Uten å skryte kan vi si at avdelingen er 

veldrevet og har god økonomi. 
 

Kommunevalget 
Ble en spennende affære. Mange kommuner opplever en radikal endring av kommunestyrenes 

sammensetning. Så får vi se om dette er av det gode for de forskjellige kommunene.  
 

Runde dager i august-oktober 
 85 år 29. august  Ida Tømte Auli 

 80 år 25. september  Karin Bråten, Auli 

 75 år 4. august  Harald Tørbakken  

 70 år 14. august  Jarl Runar Ress, Blystadlia 

  30. september  Per Erik Evjen, Sørumsand 

 65 år 5. september  Gunvor Johansen, Hvam 

 21. september  Berit Aanerud, Skedsmokorset 

Vi gratulerer!  Beklager at noen gratulasjoner kommer litt for sent. 

 

Postpensjonister som har gått bort 

 Jan Erik Evensen, Skedsmo   døde 28.05.2015 

 Hild Marit Aaneby   døde 12.06.2015 

 Inger Elisabeth Mæhre Martinsen døde 04.07.2015   

 

Hva skjer resten av året 
Det blir avholdt lokalmøter, et på Kongsvinger tirsdag 13. oktober og på Lillestrøm torsdag 15. oktober, 

begge kl 1100. Harald sender ut vanlig innbydelse i løpet av kort tid.  

Neste styremøte er flyttet til tirsdag 10. november, og siste medlemsmøte (julemøtet) blir tirsdag 

8. desember.  

Minner også om utsendt innbydelse til julebordsturen til Kiel, 24. - 26. november. 

I samsvar med tradisjonen vil det til siste styremøte 10. november bli invitert samtlige vararepresentanter til 

styret, valgkomiteens leder og revisor. 

 

Til slutt en god historie ”stjålet” fra Buskerudavdelingens medlemsavis.  

Familien hadde fått et fint nytt helseleksikon i gave. En dag mannen i huset ikke følte seg noe særlig i form, 

studerte han leksikonet for å se hva som kunne være galt med ham. 

-Malaria, ropte han til kona. Fordundre meg har jeg fått malaria!   

-Hva er det du sier? Sier kona.   

–Jo, her i leksikonet står det at ved malaria plages man av besvimelse, ekstra høy feber og sterke frysninger, 

sier mannen. 

-Men du har da ingen av disse symptonene, sier kona.    

–Nei, svarer mannen, det er så, men det står videre her: ”I begynnelsen merker man ingenting.” 

 

 
 

Telefonliste: 

Leder:   Jan Ivar Tomter  976 65 074 jaivato@online.no 
Nestleder:  Einar Finnbråten  951 85 940   einfinn@online.no 
Kasserer:  Tove Sandmoe  924 91 771 toveharriet.sandmoe@getmail.no 
Sekretær:  Harald Tørbakken 916 15 975 htorbakk@bbnett.no 
Styremedlem:  Ingrid Eikrem Funderud 928 92 948 ingefunde@gmail.com 
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